
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.63.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Rzepinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Rzepinie: 

1. Panią Teresę Pytlak- kuratora specjalistę I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 045C496C-952A-4176-A8B3-65260DA66C3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


